Visoka tehnicka skola strukovnih studija
Subotica

05.07.2019. godine
Broj: 01-164/2019

KONACNA RANG LISTA ZA UPIS STUDENATA U PRVU GODINU OSNOVNIH
STRUKOVNIH STUDIJA ZA SKOLSKU 2019/2020. GODINU
VEGLEGES RANGLISTA A HALLGATOK
BEIRATKOZASAHOZ A 2019/2020-AS TANEVRE

1. KONKURSNI ROK - JELENTKEZESI VIZSGAIDOSZAK
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Tehnicki komunikacioni menadzment

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

= Bodov! iz : Ukupgn : :

T 5 srednje Bodovi sa broj Poziv na broj kod

&" & Prezime iime studenta Prioritet Skole priemnog bodova uplate Finansiranje
1. Suraniji Elizabet 1 38.48 57 95.48 3016-20192020 budzet
2. Kocovi¢ Uros 1 36.16 57 93.16 3093-20192020 budzet
3. Cordari¢ Barbara 1 35.26 57 92.26 3101-20192020 budzet
4. Raznatovi¢ Bojana 1 34.84 57 91.84 3126-20192020 budZet
5. Gordan Balaz 1 37.48 54 91.48 3015-20192020 budzet
6. Eberhart Beata 1 33.48 57 90.48 3161-20192020 budZet
7. Matlak Davor 1 31.06 57 88.06 3058-20192020 budZet
8. MaZevski Dragan 1 32.96 54 86.96 3019-20192020 budZet
9. Simeunovic Alen 1 29.74 57 86.74 2990-20192020 budzet
10. Sili Adrienn 1 38.56 48 86.56 3116-20192020 budzet
11. Torma Adam 1 24.78 60 84.78 3174-20192020 budZet
12. Stefanovi¢ Aleksandar 3 23.3 60 83.3 3041-20192020 budzet
13. Radeka Milan 1 26.2 57 83.2 3014-20192020 budzet
14. Curi¢ Janko 1 22.36 60 82.36 3111-20192020 budzet
15. Risti¢ Milomir 1 26.34 55 81.34 3153-20192020 budzet
16. Kovacevi¢ NebojSa 1 21.16 60 81.16 3180-20192020 budzZet
17. Miklos Zsofia 1 35.68 45 80.68 3169-20192020 budzet
18. Bako Mladen 1 25.22 54 79.22 3089-20192020 budzet
19. Buri¢ Milenko 1 27.12 52 79.12 3152-20192020 budZet
20. Sevenjhazi Balaz 1 25.48 51 76.48 3092-20192020 budZet
21. Vasarhelyi Anna 3 38.4 54 92.4 3094-20192020 =ksp. samofinansiranje
22. Narancik Bojan 3 28.12 43 71.12 3106-20192020 samofin.
23. Ljubojevi¢ Miodrag 3 28.66 42 70.66 3102-20192020 samofin.
24. Putica Nikola 3 25.46 45 70.46 3020-20192020 samofin.
25. Jenei David 1 27.94 42 69.94 3170-20192020 samofin.
26. Mesaros Aleks 1 26.34 42 68.34 3165-20192020
27. Mihajlov Berkes$ Nigel 2 23.28 44 67.28 3177-20192020
28. Stankovi¢ Aleksandar 3 26.48 40 66.48 3135-20192020
29. Odri David 3 25.46 41 66.46 3159-20192020
30. Sarvas$ Denis 3 27.28 38 65.28 3163-20192020
31. Knezevi¢ Bojan 3 30.84 34 64.84 3012-20192020
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Mehatronika

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

= Bodovi_ iz : Ukup:an : :
S -§- - - ssednje Bq_dow sa broj Poziv na broj kod : -
¢ & Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
1. lli¢ Predrag 1 32.74 60 92.74 2992-20192020 budZet
2. Bodo Daniel 1 38.6 54 92.6 3074-20192020 budZet
3. Ristanovi¢ Pavle 1 31.88 60 91.88 3123-20192020 budzet
4. JanosSi Dominik 1 37.56 54 91.56 3039-20192020 budzet
5. Mileti€ Nemanja 1 31.28 60 91.28 3100-20192020 budzet
6. Tot Fabian 1 34.8 48 82.8 3027-20192020 budZet
7. Farago Mate 1 27.78 54 81.78 3033-20192020 budZet
8. Oravec Valentin 1 33.36 48 81.36 3125-20192020 budzet
9. Marton Ta$ 1 32.78 48 80.78 3059-20192020 budzet
10. Bozi¢ Daniel 1 25.74 54 79.74 3109-20192020 budzet
11. Huber Kristian 1 29.58 48 77.58 3002-20192020 budzet
12. Fodor Sandi 1 22.28 48 70.28 3155-20192020 budZet
13. Curnovi¢ Devid 2 27.4 42 69.4 3179-20192020 budZet
14. Cunaj Patriot 1 25.54 42 67.54 3023-20192020 budZet
15. Barat Arpad 1 34.4 30 64.4 3031-20192020 budzet
16. Cetina Stefan 1 24.32 36 60.32 3154-20192020 budzet
17. Burovi¢ Rastko 1 30.78 60 90.78 3151-20192020 =ksp. samofinansiranje

4/15



Internet i elektronsko poslovanje

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

= Bodov! iz : Ukup:':m : :

) - - s[ednje Bq_dow sa broj Poziv na broj kod : -

o & Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
1. Kolompar Blanka 1 40 57 97 3087-20192020 budZet
2. Gaspari¢ Hana 1 40 57 97 3055-20192020 budZet
3. Lengyel Sandor 1 39.74 57 96.74 3083-20192020 budzet
4. lli¢ Tamara 1 38.16 55 93.16 3017-20192020 budzet
5. Varga Mate 1 34.86 58 92.86 3086-20192020 budZet
6. Angelovi¢ Henrietta 1 39.42 53 92.42 3079-20192020 budZet
7. Birkas Dalibor 1 36.52 55 91.52 3022-20192020 budzet
8. Baldzs Bence 1 36.36 55 91.36 3082-20192020 budzet
9. Fabian Déaniel 1 36.06 54 90.06 3144-20192020 budZet
10. J6 Martin 1 34.26 55 89.26 3085-20192020 budZet
11. Zavisi¢ Petar 1 32.1 57 89.1 3104-20192020 budzet
12. Moraca Aleksandar 1 35.08 54 89.08 3066-20192020 budZet
13. Kazi Stevan 1 37.98 51 88.98 3103-20192020 budZet
14. Terezak Jozef 1 35.92 53 88.92 3112-20192020 budZet
15. Curuvija Nikola 1 35.46 53 88.46 3070-20192020 budZet
16. Vidakovi¢ Boris 1 33.46 55 88.46 3117-20192020 budZet
17. Kadar Aron 1 34 54 88 3139-20192020 budZet
18. Sefti¢ Mateja 1 36.94 51 87.94 3136-20192020 budZet
19. Popara Nemanja 1 31.54 56 87.54 3076-20192020 budZet
20. Rudinski Zvonimir 1 32.28 54 86.28 3063-20192020 budzet
21. Dvorni¢ Andrej 1 35.08 51 86.08 3034-20192020 budzet
22. Tunguz Filip 1 32.9 53 85.9 3026-20192020 budZet
23. Aranci¢ Alen 1 31.66 54 85.66 3146-20192020 budZet
24. Evetovi¢ Boris 1 35.64 50 85.64 3134-20192020 budzet
25. Ki§ Martin 1 36.48 49 85.48 3137-20192020 budZet
26. Brci¢ Kosti¢ Matko 1 28.68 56 84.68 2997-20192020 budZet
27. Matkovi¢ Milica 1 28.64 56 84.64 3107-20192020 budZet
28. Tornai Bernadet 1 36.08 48 84.08 2989-20192020 budzet
29. Drci¢ Mijat 1 31 53 84 3110-20192020 budZet
30. Sudarevi¢ Marijan 1 33.58 50 83.58 3160-20192020 budZet
31. Antunovi¢ Maja 1 35.36 47 82.36 3069-20192020 budZet
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Bozi¢ Mihajlo
Tumbas Milan
Evetovi¢ Luka
Kasza Lehel
Imri¢ Nikola
Tadi¢ Uros
Csernai Szilard
Pokornik Daniela
Patdcskai Istvan
Balint Petra
Balint Aron
Kujundzi¢ Aleksa
Todorovi¢ Dragan
Vujkovi¢ Lami¢ Veliko
OstroSki Patricija
Vasarhelyi Anna
Sivi¢ Filip
Kovaci¢ Andrej
Smanja Danijela
Polovina Tatjana
Gugleta Aleksandar
Elek David
Foga$ Arnold
Curnovi¢ Devid
Nimcevic Igor
Harangozo David
Takéacs David
Malatenski Mark
Novak Borde
Farkas Balind
Skocaiji¢ Aleksa
Narancik Bojan
Ljubojevi¢ Miodrag
Putica Nikola
Mihajlov BerkesS Nigel
Stankovi¢ Aleksandar
Odri David
Sarvas Denis
Knezevi¢ Bojan

Petrov Adrian

N RPN R N R RPN R NN R R R R R P R R P P P R RPNPRPR R P P P R P P P P P P P P P

29.32
24.82
28.7
26.64
34.9
27.54
28.34
32.96
31.96
34.92
31.72
32.6
25.04
40
37.02
38.4
26.64
30.38
29.08
33.96
25.88
34.66
27.52
27.4
25.12
26
28.64
25.34
25.16
30.94
28.8
28.12
28.66
25.46
23.28
26.48
25.46
27.28
30.84
27.38
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53
57
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40
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46
46
48
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47
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44
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4
38
34
37
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82.32
81.82
81.7
81.64
80.9
80.54
80.34
79.96
79.96
79.92
79.72
79.6
78.04
97
92.02
80.4
77.64
77.38
75.08
73.96
73.88
73.66
73.52
73.4
73.12
73
72.64
72.34
72.16
71.94
71.8
71.12
70.66
70.46
67.28
66.48
66.46
65.28
64.84
64.38

2996-20192020
3130-20192020
3030-20192020
3084-20192020
3035-20192020
3072-20192020
3149-20192020
3140-20192020
3091-20192020
3053-20192020
3060-20192020
3036-20192020
3011-20192020
3075-20192020
3008-20192020
3094-20192020
3127-20192020
3054-20192020
3032-20192020
2993-20192020
3006-20192020
3040-20192020
3132-20192020
3179-20192020
3009-20192020
3158-20192020
3157-20192020
3148-20192020
3010-20192020
3037-20192020
3064-20192020
3106-20192020
3102-20192020
3020-20192020
3177-20192020
3135-20192020
3159-20192020
3163-20192020
3012-20192020
3025-20192020

budZet
budzet
budzet
budzet
budZet
budzet
budZet
budZet
budzet
budzet
budZet
budZet
budzet

2ksp. samofinansiranje

2ksp. samofinansiranje

2ksp. samofinansiranje
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TehniCka informatika

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

= Bodov! iz : Ukup:an : :

3 T - - s[ednje Bq_dow sa broj Poziv na broj kod : -

o & Prezimeiime studenta Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
1. Borsos Viktor 1 40 56 96 3162-20192020 budzet
2. Pasztor Krisztian 1 36.08 59 95.08 3021-20192020 budzet
3. Horvat Veliko 1 37.2 57 94.2 3067-20192020 budzet
4. Vekonj Tihomir 1 36.74 57 93.74 3013-20192020 budzZet
5. Siige Akos 1 34.14 59 93.14 3024-20192020 budZet
6. Juhasz Jacint 1 35.4 55 90.4 3018-20192020 budzet
7. Risti¢ Dusica 1 35.38 54 89.38 3081-20192020 budZet
8. Salajevic¢ lvan 1 36.2 53 89.2 3007-20192020 budZet
9. Jekni¢ Uros 1 35.64 53 88.64 3115-20192020 budZet
10. Kovac Balint 1 35.06 53 88.06 3143-20192020 budzet
11. Pavlovi¢ Luka 1 34.02 54 88.02 3077-20192020 budZet
12. Szab6 Csongor 1 34.82 52 86.82 3028-20192020 budZet
13. Sakali IStvan 1 33.06 53 86.06 3129-20192020 budzet
14. Réac Szab6 Bennett 1 33.98 52 85.98 3000-20192020 budzet
15. Kelemen Norbert 1 37.06 46 83.06 2994-20192020 budzet
16. Gulaci Kristian 1 25.86 57 82.86 3120-20192020 budzet
17. Suranyi Maté 1 32.8 50 82.8 3099-20192020 budzet
18. Pilh SasSa 1 35.92 46 81.92 3178-20192020 budzet
19. Janusko Congor 1 30.48 51 81.48 3128-20192020 budzet
20. Gajcin Vuk 1 28.22 53 81.22 3071-20192020 budzZet
21. Jankul Aleksandar 1 35.7 45 80.7 3048-20192020 budZet
22. Ozorék Krisztian 1 33.14 a7 80.14 3073-20192020 budzet
23. Beviz Daniel 1 36.86 42 78.86 2999-20192020 budzet
24. Mendei Adrian 1 35.48 43 78.48 3119-20192020 budzZet
25. Szab6 Beatrix 1 36.84 41 77.84 3003-20192020 budZet
26. Sivi¢ Filip 2 26.64 51 77.64 3127-20192020 budzet
27. Burdi¢ Bojan 1 30.48 a7 77.48 3044-20192020 budzet
28. Kovaci¢ Andrej 2 30.38 47 77.38 3054-20192020 budZet
29. Krajnovi¢ Milan 1 24.22 53 77.22 3122-20192020 budzet
30. Smanja Danijela 2 29.08 46 75.08 3032-20192020 budzet
31. Pei¢ Tukuljac Jovan 1 36.82 38 74.82 3145-20192020 budzet
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Simunovi¢ Nikola
Polovina Tatjana
Gugleta Aleksandar
Fogas$ Arnold
Nimcevic Igor
Harangozo David
Palinkas Erik
Pej¢inovi¢ Petar
Godar Dario
Takéacs David
Mancfeld Egon
Malatenski Mark
Novak Porde
Ostroski Patricija
Vasarhelyi Anna
Farkas Balind
Skocaji¢ Aleksa
Narancik Bojan
Ljubojevi¢ Miodrag
Putica Nikola
Mihajlov Berke$ Nigel
Stankovi¢ Aleksandar
Odri David
Sarva$ Denis
Knezevi¢ Bojan
Petrov Adrian
Kutuzov Nebojsa
Kujundzi¢ Patricia
Galik Mihalj
Zobenica Damian
Olah Endre
Duda$ Dominik
Zelikovié¢ Milan
Vavricak Marinko
Szab6 Aleksandar
Farka$ Roland
Potkrajac Aleksa
Vukovi¢ Ana
Cvejanov Marko
Todorovi¢ Veliko
Trenka Erik
Juhasz Krisztian
Mikic¢ llija
Bereti¢ Denis
lllés Laszl6
Petrovi¢ Aleksandar
Bukanovi¢ Gabriel

Stefanovi¢ Aleksandar
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29.12
33.96
25.88
27.52
25.12
26
28.86
22.78
21.72
28.64
295
25.34
25.16
37.02
38.4
30.94
28.8
28.12
28.66
25.46
23.28
26.48
25.46
27.28
30.84
27.38
22.34
30.34
28.96
25.3
26.3
27.52
24.44
33.32
25.14
25.36
22
26.9
27.72
22.18
26.96
27.84
22.86
20.8
231
28.84
24.12
23.3

45
40
48
46
48
47
44
50
51
44
43
47
47
55
42
41
43
43
42
45
44
40
41
38
34
37
42
34
35
38
37
35
37
28
36
35
37
32
31
34
29
28
28
30
27
21
25
22
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74.12
73.96
73.88
73.52
73.12
73
72.86
72.78
72.72
72.64
72.5
72.34
72.16
92.02
80.4
71.94
71.8
71.12
70.66
70.46
67.28
66.48
66.46
65.28
64.84
64.38
64.34
64.34
63.96
63.3
63.3
62.52
61.44
61.32
61.14
60.36
59
58.9
58.72
56.18
55.96
55.84
50.86
50.8
50.1
49.84
49.12
45.3

3001-20192020
2993-20192020
3006-20192020
3132-20192020
3009-20192020
3158-20192020
3095-20192020
3168-20192020
3038-20192020
3157-20192020
3142-20192020
3148-20192020
3010-20192020
3008-20192020
3094-20192020
3037-20192020
3064-20192020
3106-20192020
3102-20192020
3020-20192020
3177-20192020
3135-20192020
3159-20192020
3163-20192020
3012-20192020
3025-20192020
3068-20192020
3176-20192020
3056-20192020
3047-20192020
3171-20192020
3065-20192020
3057-20192020
3045-20192020
3004-20192020
3113-20192020
3118-20192020
3005-20192020
3046-20192020
3131-20192020
3096-20192020
3175-20192020
3167-20192020
3164-20192020
3181-20192020
3088-20192020
3090-20192020
3041-20192020

budzet
budZet
budzet
budZet
budzet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budzet
2ksp. samofinansiranje

2ksp. samofinansiranje



Elektrotehnika

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

= Bodovi_ iz ; Ukupgn ; :

S T - o ssednje Bq_dow sa broj Poziv na broj kod : -

@ & Prezimeiime studenta Prioritet Skole priemnog bodova uplate Finansiranje
1. Elek David 2 34.66 60 94.66 3040-20192020 budzet
2. Sabo Balaz 1 40 54 94 3114-20192020 budzZet
3. Klbe€ek David 1 34.72 54 88.72 3105-20192020 budzet
4. Canak Viktor 1 37.88 48 85.88 3043-20192020 budzet
5. Horvat Zolt 1 29.54 48 77.54 2995-20192020 budzet
6. Galfi Milica 1 28.4 48 76.4 3029-20192020 budzet
7. Jenei David 2 27.94 42 69.94 3170-20192020 budzet
8. Luki¢ Ljubisa 1 29.36 30 59.36 3121-20192020 budzZet
9. Smailovié¢ Amir 1 27.28 24 51.28 3052-20192020 budzet
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Termotehnika

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

Ukupan
broj Poziv na broj kod

uplate
3124-20192020

Bodovi iz
srednje Bodovi sa
Skole prijemnog bodova

48 85.12

Prioritet Finansiranje
budzet

1 37.12

Redni

<)
& Prezime iime studenta

1. Kovaci¢ Nebojsa
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Razvoj proizvoda

Skolska godina: 2019/2020
Konkursni rok: Junski 2019

= Bodov! iz : Ukup?n : :

S T - - s[ednje Bq_dow sa broj Poziv na broj kod : -

o & Prezimeiime studenta  Prioritet Skole prijemnog bodova uplate Finansiranje
1. Cender Tamas 1 39.76 60 99.76 3062-20192020 budZet
2. Furstner Balint 1 27.04 60 87.04 3049-20192020 budzet
3. Falukezi Florian 1 32.68 54 86.68 3133-20192020 budzet
4. Babickovi¢ Igor 1 36.56 48 84.56 3098-20192020 budZet
5. Imre Boris 1 30.46 54 84.46 3141-20192020 budZet
6. Sipo$ Nebojsa 1 35.42 48 83.42 3172-20192020 budZet
7. Andzi¢ Jovana 1 33.1 48 81.1 3042-20192020 budZet
8. Lajko Martin 1 37.44 42 79.44 3080-20192020 budzet
9. Barat Kalman 1 30.8 48 78.8 2998-20192020 budZet
10. Radasin Srdan 1 33.52 42 75.52 2991-20192020 budzet
11. K6szegiAdrian 1 20.4 54 74.4 3166-20192020 budzet
12. Cesko Mark 1 30.32 42 72.32 3050-20192020 budzet
13. Kakusi David 1 29.38 42 71.38 3156-20192020 budzet
14. Mesaro$ Aleks 2 26.34 42 68.34 3165-20192020 budzet
15. Tot David 1 23.94 42 65.94 3051-20192020 budzet
16. Salma Lenard 3 33.9 30 63.9 3108-20192020 budzet
17. Svircev David 1 21.08 42 63.08 3138-20192020 budzet
18. Farkas Balind 3 30.94 30 60.94 3037-20192020 budzet
19. Ivic Aleksandar 1 24.48 36 60.48 3173-20192020 budzet
20. Karna Daniel J6zsef 1 25.98 30 55.98 3078-20192020 budzet
21. Torok David 1 30.18 24 54.18 3061-20192020 budZet
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Direktor Skole Konkursna komisija:

Dr Igor Farstner
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OBAVESTENJE ZA KANDIDATE KOJI SU NA
RANG LISTI IZVAN KVOTE UTVRDENE ZA
BUDZET | SAMOFINANSIRANJE

Kandidati koji su polagali prijemni ispit, a ne
nalaze se na rang listi za upis na tert budzeta ili
samofinansiranja, odnosno nalaze se ,ispod crte”,
mogu da prate promene na rang listama, do kojih
dolazi ukoliko neki od rangiranih kandidata
odustane od upisa na pojedini studijski program
(promene se nalaze na sajtu Skole).

Ukoliko ostane nepopunjenih mesta, kandidati
koji se nalaze ,ispod crte”, a imaju potreban broj
bodova za upis, mogu se upisati u petak
12.07.2019. godine od 13.00-14.00 Casova.
Preporucuje se bududim studentima koji se nisu
rangirali u okviru finansiranja iz budzeta, odnosno
buducim studentima koji se nisu rangirali u okviru
upisnih kvota, da na sajtu Skole prate promene
na rang listama, do kojih dolazi ukoliko neki od
rangiranin kandidata odustanu od upisa na
pojedini studijski program.
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Fontos

Tisztelettel kérjuk azon leendd hallgatékat, akik
ebben a pillanatban nem kerultek allami
koltségtéritéses (budzet), vagy 0oOnkoltséges
kategdériaba, vagyis akik a “vonal alatt vannak”,
hogy az interneten gyakran kévessék a ranglistak
frissitését, mert a rangsorolas valtozhat
amennyiben valamelyik rangsorolt jeldlt elall az
iratkozastal.

Tisztelettel kérjuk azon leendd hallgatékat, akik

nem lettek rangsorolva koltségtéritéses (budzet),
vagy oOnkoltséges kategériaba, hogy pénteken
2019.07.12-én 13.00 orakkor jojjenek be az
Iskoldba és ellen6rizzék vajon maradt e
betOltetlen hely. Ha marad betoOltetlen hely a
leendé hallgaté rangsorolva lesz és azonnal
beiratkozhat - 14.00 6raig.
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